E.K.E.M.2,

EIAIKO KENTPO EQOAIAZMOY
MONAAQN ZTPATOY

TMHMA MONAAQN

AIZTAENEPTQON NMPOMHOEYTQON TMHMATQN
2022






INEPIEXOMENA

(Marriore Tavw OTIC TTAPAKATW KATNYOPIES YIa va TTEPINYNBEITE Kal va avalnTHOETE EUKOAOTEPA TOV EKACTOTE

mpoun6eutn)
ENAYZH —YTTOAHZH......crirrrrirsssssssssssssssssssssss s s s s s s sssssssssssssssssssssssssssens 6
ZTPATIQTIKA EIAH.....ooeeeeeee e ettt ettt ettt ettt ettt b et s ne e nenene 6
ANAPIKH ENAYZH — YTTOAHZH. ..ottt 6
FYNAIKEIA ENAYZH — YTTOAHZH ...ttt 6
MAIAIKH ENAYZH — YTTOAHZH ...ttt ettt ettt s et nes 7
AONHTIKA EIAH ..ottt bttt b bt b ek s et b b e st ek e b e st e b e b e ne et et et en e e b e b e s ene et ebenene et ebenens 7
EXQPOYXA — MYTZAMEZ — MATTTO - KANATZEZ ...ttt 7
MPOZQIMIKA ElAH ... sssss s s sssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssens 7
APQMATA —IKANNAYNTIKA ..ottt ettt sttt s et et et et et et etesesesesesesenens 7
OFTTIKA ettt ettt h ettt e s et e b e s e s e e s et e s e st et et e s e e ebeben e e et e b es et e b e b en et et esen e et e b e s en e et eseseneasebesenessebanenetas 8
TZANTEZ — TTOPTODOANIA — AZEZOYAP ...ttt 8
XPYZA®DIKA - KOZMHMATA - POAOTIA — AZHMIKA ..ottt 8
MAAKETEZ — XAPAZEIZ — ZHMAIEZ - AABAPA ...ttt 8
ETTOXEIAKA EIAH ...tttk b bbb e b et e et b et e st s e b e s et s esese et ebenenes 8
MPOZQMIKH MEPIMOIHZH ... s s sssssssssssssssssssses 9
MAPOXH YTMHPEZIQN KOMMQOTHPIOY ...ttt sttt 9
MAKITIAZ=MANIKIOYP-TTENTIKIOYP ...ttt 9
KAGAPIZMOI - EMIAIOPOQIEIZENAYMATON ..ottt ettt 9
ELAH ZITITIOY .o sssssssssssssssssssssss s sssssss s ssassssssssassssssssassssssssassssssssassssssssassssssas 9
ETTITIAAA bbb bbbttt ettt ettt etk b bbbt 9
NAEYKA EIAH — KOYPTINEZ — XAAIA - EIAH KIFTKAAEPIAZ ..ottt 10
HAEKTPIKEZ ZYSKEYEZ-KAIMATIZTIKA-HAIAKA- DQTOBOATAIKA .......ooiveeeeeeeeee e 10
EIAH EZOMNAIZMOY MATEIPEIQON — EZTIATOPIQN ...t 10
EMIMOPIO ZTPOMATON ..ottt ettt ettt s et et et et et et et et et esesenenenenenens 11
EIAH OIKIAKHZ XPHZHZ ...ttt ettt ettt et et e bt e s nenenenenens 11
EIAH KHITOY - ANOH — DY TA .ottt ettt sttt ettt b e 11
BIBAIA - EIAH TPA®EIOY — TEXNOAOTIA ... ssssssssasess 11
BIBAIA - ZXOAIKA - TTADKNIAIA ..ottt etttk b et se et et s e b et et 11
TPADIKH YAH — EIAH XAPTOIQAEIOY ...ttt 12
EMMOPIO XAPTIOY ENTYTQN — EKTYMNQZEIZ — TYNOTPA®EIO. ... 12
HAEKTPONIKOI YITOAOTIZTEX — ANAAQZIMA HYY oottt 12
>YNTHPHZH KAI ENIZKEYH ®QTOTYTNIKQN MHXANHMATQN — BAPEQN MHXANHMATQN
O S E T ettt h ettt et et he et e e bt e at et e s h e e a st e bt et e e bt eh e e bt eh e ea s e bt e at ekt eh e et e eheen b e bt eae et e eheebenheeaten 13



EMrKATAZTAZEIZAONNZMIKQON EGAPMOTEZMNMAHPOOOPIKHE EFKATAZTAZEIZ AIKTYOY .............
TAMEIAKEZ MHXANEZ— ANANAQZIIMA ..ottt ettt ettt be b st naes
THAETMIKOINQNIEZ —AOPYDOPHKA ...ttt sttt sttt ettt se b e enes
AOMIKA YAIKA ....ccrnssssssssssssssssssssssssssssssss s sssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssassssssssssasass 14
EPIAAEIA — XPOQOMATA — HAEKTPIKA MHXANHMATA — YAPAYAIKA EIAH ...
EMITOPIO EIAQN YTIEINHZ — ZYZKEYEZ OEPMANZHZ — MAAKAKIA. ..ot
HAEKTPOAOTIKO - HAEKTPONIKO YAIKO......ccoiiiiiiireieeeeeets sttt sttt s
ANOYMINIA — ZIAEPA — MNMOPTEZ — NMAPAOYPA — TTATOMATA — et
N Ny e I 1Y P
YMNMHPEZIEZ-ANAKAINIZEIZ-ENKATAZTAZEIZ- ENIZKEYEZ-2YNTHPHZEIX 16
MOAITIKOZ MHXANIKOZ — NMAPOXH YIHPEZIQN — ZYNTHPHZEIZ ...,
YTTHPEZIEZ WYKTIKOY ...ttt ettt ettt st et e te s st e s e s tesntesesseensesneensessesneensesseensansesseensesseenses
YTTHPEZIEZ YAPAYAIKQOY ...ttt ettt ettt te et te s e st e e s st eseess e esaessesseensessesssensesseensessesssensesseensessesnsens
YIMHPEZIEZ HAEKTPOAOIOY — HAEKTPONIKOQOY ..ot s
SYNTHPHZH YINOZTAOMON KAI H/Z ...ttt st sttt sbe e
EMZKEYEZ HAEKTPIKOQN ZYZKEYQN ...ttt sttt ettt ene st sae e
EMrKATAZTAZH — EMNIZKEYH — ZYNTHPHZH KAYZTHPQN ..o
2YNTHPHZH EMKATAZTAZHEMIZKEYHANTAIOQN ..ottt
ZYNTHPHZHETMKATAZTAZEQN DY ZIKOY AEPIOY ...ttt sttt seen
SYNOYPTIKEZ EPTAZIEZ - ZYAEIA ..ottt st sttt besnesbenaen
EPTAZIEZ KHIMOY — MHXANHMATA KHITOY ...ttt
DOPTOEKDOPTQZEIZ ...ttt ettt sttt ettt se st e st e st et e e et e st e st eseebesbesbessenseneeneenesneasensens
SYEZTHMATA HXOY - EIKONAZ - DOTIZMOY ..ottt ettt ettt
KAOAPIZMOI - ATIOAYMANZEIX ........oocvmimrrsnsesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssanss 19
KAGAPIZTHPIA — TIAYNTHPIA — KAOGAPIZMOZ & OYAA=H XAAIQN ..o
AMNMENTOMQZEIZ — MYOKTONIEZ — ATTOAYMANZEIZ — YITTOKATINIZMOI........ccoviieieieen,
KAGAPIZMOZ - APQOMATIZMOZ KAI YTTEINH WC ..ottt sttt st s
SYNEPTEIA ATIOPPAZEIZ — ANTAHZEIZ ...ttt re e e
SYNEPTEIA KAGAPIZMOY ...ttt sttt et et ste st e st et et et eseeseeseesesbestessensenseneeseesessensensens
ATTOMAKPYNZH AMIANTOY ..ottt sttt ettt ste st e te e e e e e eseeseesessessessensensenseneesensessessenes
AYTOKINHTA —MHXANEZ-AEMBOI-AEPOITOPIKA-OAIKH ZHMANZH...... 21
ANTAANAKTIKA AYTOKINHTONDOPTHI QN ..ottt
ENAAZTIKA AYTOKINHTON ...ttt sttt tesbe st e te e e s e eseeseesesseesestessensenseneeseesensenseses
MIIATAPIEZ AYTOKINHTON ..ottt sttt e s ssesteebeste s enseneeneesensessensenes
OATKH ZHIMANZH ...ttt sttt b ettt a bt e bt s b e st e b e st e b et e st es e e bt ebesbesbesbe st et eneebesseebentens
>YNEPIEIA AYTOKINHTQN — ®ANOTIIOIEIA — BIOAOTIKOI KAGAPIZMOI ..o,
AEPOINOPIKA YAIKA — XHMIKA — AINMANTIKA — XPOMATA AEPOZKA®QON.......ccoceveeieeie
4




ANANQZIMA - EMIZKEYEZ MHXANQNOANAZZHZ .......coeieeteeeeree et

AZDANEIA ... s R R 22
2YZTHMATA MYPAZOPAANEIAZ(MYPOZBEZTHPEZ KAL) oo
ZYZTHMATA AZPANEIAZ — ZYNATEPMO ...t
E=ZONAIZMOZ — MEZA ATOMIKHZ MPOZTAZIAZ — ONAA —TTIYP/KA ..o

YIFEIONOMIKO — EPITAZTHPIAKO YAIKO — EPEYNELZ........innininninn 23
EPTFAZTHPIAKOZ EZOMNAIZMOZ —EPTAZTHPIAKEZ EPEYNEX ..o,

HAEKTPIKA OXHMATA ... s sssssssssssssassas 23
HAEKTPIKA OXHMATA — MMATAPIEZ - QOPTIZTEX ..o

AIAXEIPIZH AZIOMNOIHZH YITPQN KAI ZTEPEQN AMOBAHTQN................ 23

EIAH MONTEAIZMOY ..ooiiimsmsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasanns 24

.................... 22

Znueiwon: O1 TpounBeuTéC TTOU €XOUV UTTPOOTE QTTO TNV OVOUACIa TOUS TO ONUA = Eival ECWTEPIKOI, dnAadn

Bpiockovral EvTO¢ TOU TOAUKATAOTIATOG.



ENAYZH -YINOAHZH
2TPATIQTIKA EIAH

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
_ ] o 2107656498 2107651151
— APIZTOMENOIOYAOZ ENE  TO: 68, ¥mdra TK 19004 dimitrisarmy@yahoo.gr 6947892040
*BOYAOYPHZ K. MAN. TOpivBog 48, MNepiaTépl voudouris@voudouris.gr 2105748830 2105748805
TK 12135
*.FTENNOYZHZ & ZIA OE Ay. ZapavTta 9,Mooydro info@medals.gr 2104838294- 2104838296
TK 18346 2104838295
*KOYPTAAHZ EAEYQEPIOZ AE  Ounrjpou 24, ABAva TK10672  e.kourtalis.sa@gmail.com 2103623727 2103623727
2102448515 2102448597
*TZIZEMETZOI'AOY EEBE A. Opakopakedovwy 85,Axapvai  tsismetzoglou.eeve@gmail.com 2106993046-7 2106993051
TK 113679
*KOAOTOYPOZ 0. & ZIA OE MeTtapopewoswc 9, Bupwvag  kolotourossa@gmail.com 2107613350 2107613351
TK 16232
*®AZOYNAZ IQANNHZ 28n¢g OkTwppiou 114 — Méyapa army.np@hotmail.com 2296034684 2296034544
TK 19006
i ¢ ; i 2294083143
KOMEAAKHS AHMHTPIOS OF Tpiaivng 14, Aptéuida Attikrig  fo@kopelakis.org 2294083144
TK 19016 6944795076
BOYATAPHE ANTQNIOS Aviou Mepaaipou 29, Mepiotépr  IMperior23@gmail.com 6985124434 2105756321
TK 12136
—KAKAPIAPHZ APIZTEIAHZ KouvToupiwtou 92, FaAdTol kakariaris@gmail.com 2102134205 2102134204
TK 11146
— POYZzOZ N. MAaoTApa 27 TK 14671 roussos.advertising@gmail.com 2108000511 -
*MMAAAHE EYOYMIOS Hoaiotou 8, Aérjva, TK 10555  info@armyballis.gr, 2103254118 2103254118
ballisef@Yahoo.gr
ANAPIKH ENAYZH - YINOAHZH
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEOQNO FAX
— KAKABEAAKH . Mamavdpéou 4,Epubpaia TK 14671  akakavelaki@yahoo.com 6932423661 -
ANEZANAPA
—» ZONE FASHION TpmoAewg 4, HAoUTIOAn TK 16346 info@zonefashion.gr 2109760805 2109760805
— NAMH MANATIQTA  Auppayiou 15-17, ABriva TK 10443 Ipam2009@yahoo.gr 2105123490 2105123490
— POMIMOTHZ NIKOX &  TMoAukAeitou 21, ABiva TK 10551 info@nr-robotis.gr 2103312646 2103212907
ZIA 2103212906
*BOYAIAPHZ ANTQNIOX Ayiou l'epacipou 29, MepioTépi imperior23@gmail.com 6985124434 2105756321
TK 12136
— BAABIANOY MAPIA ABapaviag 26, MepioTépl TK 12135 panagiotis@vlavianos.com 2105712870 -

F'YNAIKEIA ENAYZH — YINOAHZH

NMPOMHOEYTEZ N/K

AIEYOYNZH / TK

e-mail

THAE®QNO FAX

— NAGIATH N. XPIZTINA

—AIATMH MANATIQTA

— KAKABEAAKH
AANEZANAPA

— ADOI XATZHMNPOAPOMOY 0066¢ 1Trpog QpaidkaaTtpo 8 TK 56430

(ADAMS SHOES)

Bevelouéhag 45, MNuedada TK 16674

Auppayiou 15-17, ABriva TK 10443

I.Mamavdopéou 4,Epubpaia TK 14671

akakavelaki@yahoo.com

info@AdamsShoes.gr

giorgoslafiatis@hotmail.com

giorgoslafiatis@hotmail.com

2109621950
6940779885 -

2105123490 2105123490

6932423661 -

2310-722486 2310722529
210-6106884 2106106883
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— MAYAOIMNOYAOZ Ar'l0Y MAPKQOY 11 AOGHNA TK 10560 Elevenfashion93@gmail.con 2103226724

ANTQNIOZ

— MICROLOOP AE Epyaoiag 6,Néa lwvia  TK 14234 info@microloop.gr 2102794695 2102711164

MAIAIKH ENAYZH - YNOAHXZH

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAEOQNO FAX

— A®OI | & B AAAENHZ- 60 xAu QpaiokdoTpou-Oeg/kn¢ info@minerva.gr 2310683110 2310683259

MINEPBA TK 54626

— EAETEN AE 60 XAM QpaiokdoTpou-Oeg/kne info@prettybaby.gr 2310621903 2310681886
TK 56429

—» MMAPNIA EYMOP®IA - New@dpog Bouhiaypévng 614 florentia89@outlook.com 6945003849 i

TK 16777

®AQPENTIA
— AGOI XATZHMPOAPOMOY AE ?S%%Zggg Qpaickactpo 8 info@AdamsShoes.gr 2310-722486 2310-722529
(ADAMS SHOES) 210-6106884 210-6106883
— NIAMH MANATIQTA Auppayiou 15-17, ABrva Ipam2009@yahoo.gr 2105123490 2105123490

TK 10443
— ZTAYPOIMOYAQYEYAITEAIA Mavragr 41, HAIoUTIOAN evinastavropoulou@gmail.com 6947274473 -
CROCODILINO TK 16343
— XPYZOYAAKH EAENH STPATOMEAO SAKETA B elchrysoulaki@gmail.com 6944507862
(MAYORAL) TK 16233

AOAHTIKA EIAH
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX
—, AIEONHZ AOAHTIKH ETNE ADMIRAL _ OepioTokhéoug 14, ABAVa maria@diethnis-athlitiki.gr 2105577166 2103800751
TK 10678
.BOYAFAPHS ANTQNIOS Avyiou Mepaaipiou 29, Mepiotépr  MPENOr23@gmail.com  poacio4434 2105756321
TK 12136
EZQPOYXA —MNYTZAMEZ — MATIO - KAATZEZ
NMPOMHOEYTEZ /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
— A®OI | & B AAAENHZ-MINEPBA 60 xAu QpaiokaoTpou-Oeg/kng info@minerva.gr 2310683110 2310683259
TK 54626
— AIATTH MANATIQTA Auppayiou 15-17, ABrva TK10443 PAM2009@yahoo.gr 500103400 2105123490
— MICROLOOP AE Epyooiag 6, Néa lwvia TK 14234 info@microloop.gr 2102794695 2102711164
— HAIOZ AEBE KneiooU 41, AiyéAew TK 12242 vaso@helios.com.gr 2103490500 2103490598
APQMATA —KAAAYNTIKA

NMPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX
— FTPAMMATIKOY AMAAIA  Ztpatdmedo akéta B' TK 11852 grammatikouamalia@gmail.com 2103471177 2103471177
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ONTIKA

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH TK T.K e-mail THAEDPQNO FAX
— APIZTOMENOMNOYAOQZ EME(RAYBAN- , . N 2107651151
CHEVIGNON) ‘?'chg?21124 4, Kaicapiavi dimitrisarmy@yahoo.gr 2107656498 2107651151
— KAZAKIAQY XPYZH(DIESEL-CHRISTIAN . i .

XaA 1-3, A .k toptical. 2102531054 2102 1
DIOR-GUCCI-PIERRE GARDIN) T& f|16131g3 3, ABAva s.k@artoptical.gr 0253105 0253355

TZANTEZ — NMOPTO®OAIA — A=EZOYAP

NMPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX

— MANIATH MAPINA Apovta 4, AiyaAew TK 12242 gadfilippidisggg@gmail.com 2109883116 2109883116

XANIQN 34, ATIA BAPBAPA

— KATAZTHMATA ONE katastimataone@yahoo.gr 2105623782

TK 12351
XPYZAOQIKA - KOZMHMATA - POAOTIIA — AZHMIKA
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX
— BAZIANA EYTENIA EBv. AvtioTtdoewg 4 Matrdyou tzevasi@gmail.com 6932330896 2106549239

TK 15669

— KAAYBAZ AHMHTPIOE A. KoTrpou 103 TK 16452 kosmimakalyvas@hotmail.gr ,, 1g530057 -

-ZHNAPOS AHMHTPIOS 10 Au MEPI® OAOY METEQPON  info@zindros.gr 2432023129 2432025153
T0.0.47 TK 42200

NMAAKETEZ — XAPAZEIZ - ZHMAIEZ - AABAPA

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*KANAITZAKH M. OE M. Aciag 9-13, Bupwvag TK 16231 info@emblems.gr 2107657497 2107640624
2107644095
*PAIAEZTINOZ (MAAKETEXZ -  Néa EABetia 55, Bupwvag info@raidestinos.gr 2107669997 2107664970
XAPAZ=EIZ - EMBAHMATA - EIAH
ENAYZHZ)
*OPAPANTOZ MNQPIrox MYPrOY 6, MOZXATO TK 18346 info@farantos.gr 2104833249 2104833235
. 2104838294
«|.FTENNOYZHX & ZIA OE Ay. Zap6 M 410 TK 1834 info@medals.gr 21048382
0 & 0 y. Zapavrta 9,Moaxdro 8346 @ g 2104838295 04838296
*PAZOYNAZ IQANNHZ 28n¢g OxTwppiou 114 — Méyapa army.np@hotmail.com 2296034684 2296034544
TK 19006
. . 2103226355
*KOKKQNHZ HAIAZ IKE 210G Apodkn 13, ABriva TK 10564 coconisl@coconis.gr 21032352
(0] T0G Apodkn 13, ABrva 056 @ g 2103313525 03235266

EMNOXEIAKA EIAH

NMPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
— KAPZH AIKATEPINH XANIQON 34, AT'IA BAPBAPA katastimataone@yahoo.gr 2105623782
(KATAZTHMATA ONE) TK 12351
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NMPOZQMIKH NEPINOIHZH
NAPOXH YMHPEZIQON KOMMQTHPIOY

NMPOMHOEYTEZ /K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX
— A.TPIANTA®YAAIAH & SIA OE  MamapnyotouAou 67, lucytriantafyllidi@gmail.com 2106016516 2102444522
Ayia Mapaokeur TK 15231 sofianikaj@gmail.com 2107609593
MAKIINAZ—-MANIKIOYP-TNMENTIKIOYP
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAEOQNO FAX
2TpaTOTTERO ZOKETA grammatikouamalia@gmail.com 2103471177 2103471177
— TIPAMMATIKOY AMAAIA BTKKOAOKOTPONH 94
AGHNA TK 11852
., CHROMA CONCEPT STORE KUTtrpou 24, Marmrédyou chromaconceptstore@gmail.com 2106528144
TK 15669
KAOGAPIZMOI - ENMIAIOPOQIEIZENAYMATQN
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEOQNO FAX
‘KAAANTZHS AHM. & SIAOE  AvBéwv (©¢on Ay. KwvoTavTivog) info@kros-kalantzis.gr 2106644220 2106028587
Maiavia TK 19002
—, KOYPIAS STAMATHS. =evopwvTog 38, Mueada courias@hotmail.com 2109633324 2110106263
TK 16674
ENINAA
NMPOMHOEYTEZX /K AIEYOYNZH /TK e-mail THAEDQNO FAX
*OEOAQPIAHZ GEOAQPOZ Av. Opdkng 4, Kaioapiavr) TK 16122 info@theodoridi.com 2106032088 2107220442
2107236777
*MAGIOYAAKHZ AIT. OE Oecoahol 2, ABrva TK 11636 alphaoffice21@yahoo.gr 2109236084 2109213136
2109236035
— A®OI TKAMAPH O.E AepBevakiwv 11, Mepiotépr TK 12131 Drosgamans@gmail.com o oo000117 5105764511
2105751117
FAAMMEAAKH KONSTANTINA 28" OKTQBPIOY 36, AT. IQANNHE  info@glampedakis.gr 2104620007
PENTHZ, TK 18233
2118002160
*ECOLIFE CENTER NikoAdou MaATéCou 39, Ahipog TK info@ecolifecenter.com 2103638000
17455 6972290000
-OPATKOYAAKHS E KAI SIAEE  EA Bevigéhou 101, HhiooToAn TK 16343 Mfo@karekla.com.gr 5105635619 2106032883
KouvtoupiwTou 92, NaAdror TK 11146 kakariaris@gmail.com 2102134205 2102134204
—KAKAPIAPHZ APIZTEIAHZ
JMASSAAHE QT AGES O Tavdypag 14 HAoUToAn TK 16344 Nfo@passepiplo.com 5109760008 2109768578
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AEYKA EIAH — KOYPTINEZ — XAAIA - EIAH KIFKAAEPIAZ

NMPOMHOEYTEZ IN/K

AIEYOYNZH /TK

e-mail

THAE®QNO FAX

— A®OI TKAMAPH O.E.

*KAANANTZHZ XP.AHMHTPHZ & ZIA

O.E.

— MNAANAMAIKH AEE

*ECOLIFE CENTER

‘TKAEZAKOZ B. METAL HARMONY

*ZAKAP XATZHAPT'YPIOY
KAQXTOY®OANTOYPTIKH AEBE

AepBevakiwv 11, MepioTépi
TK 12131

AvBéwv Ay. Kwv/vog Maiavia
TK 19002

Ai6hou 43,ABrva TK 10551

Kahapakiou 16, Ahipog TK 17455

IQANNOY MPO®H 1 KOPQII
TK 19400

NautrAiou 41, Metapdpewon
TK 14452

brosgamaris@gmail.com

info@kros-kalantzis.gr

texteis@otenet.gr

info@ecolifecenter.com

info@metalharmony.gr

info@zakartex.gr

2105758117

2105751117
2106644220
2106646521

2103455101-
2103455102

2103638000
6986330303

2106026160 -
6977411025

2102833370

2105764511

2106028587

2103454030

2118002160

2106026160

2102832035

HAEKTPIKEZX XYIKEYEZ-KAIMATIZTIKA-HAIAKA- DQTOBOATAIKA

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX

— KAKAPIAPHE APIZTEIAHE MEME KouvioupiiTou 92, TaAdTor  kakariaris@gmail.com 2102134205 2102134204
TK 11146

“THERMOKLIMA HVAC Kepapéwv 9, ABriva TK 10436 sales@thermoklima.gr 2105227310 2105227801

SERVICES O.E.

"KAPATOAIOS K. IQANNHE ANiociwy 201 TK 10445 sales@karatolios.gr 2108318864 2108547239

"BOYPAIAZ AAEZIOS (CLIMANET) TpaMeqv 1458, TaAdTol info@clima-net.gr 2102775309 2102223306
TK 11146

*20YZ0Z KONTKNOZ TPY®QON A. MevtéAng 20, XaAavdpl orionpfs@gmail.com 2117702221 2117802222

(ORION ENTERPRISES) TK 15234

MEAISSAPHE AHMHTPIOS APMANAH 21,TAYPOS TK 17778  melisarisd@yahoo.gr é;gg;‘%gii 2103469826

*KONZTA AIKATEPINH KAI 359 XIA A MAPAGQNOS 20 , comarkonkost@hotmail.com 2294069141 2294069142

KQETAS OE NEA MAKPH TK19005

"MMOTEH FEQPTIA AAHMOKPATIAS 33 KAMATEPO  botsi-georgia@hotmail.com 2102387971~ 2102387971
T 13401 6972819967

‘MNEAKHS KQSTAS KAI SIAO.E  KatoiuTa 44 & Namadrya 46, . 2109967502 2109953804

(GQTOBOATAIKA) Ay. AnpfTpiog TK 17342 belkisco@otenet.gr

EIAH EZOMNAIZMOY MATEIPEIQN — EZTIATOPIQN
NMPOMHOEYTEZ /K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX
“YDROA GROUP (MNOYZOYKAS) 36° XIA MEOAK, N. Mépapog ' 6944874819 2112168107
TK 19006 ydroaz@gmail.com 2112168107

“MMNOTEH FEQPTIA A.AHMOKPATIAS 33 KAMATEPO  botsi-georgia@hotmail.com 2102387971 2102387971

TK 13451 6972819967
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— NAQIATH N. XPIZTINA Beveouéhag 45, Avw MNueada TK 16674  giorgoslafiatis@hotmail.com 2109621950 -

6940779885
*ECOLIFE CENTER KaAapakiou 16, Ahipog TK 17455 info@ecolifecenter.com 6986330303 2118002160
2103638000
*‘EMKO KOYTEANAZ Aucoikpdroug 25, KaAiBéa TK 17674 kalliga@emko.gr 2109401702 2109403306
XEIANAAAKHE MAN. TEQP  A.BAPHE KOPQMIOY 81 crm@ifes.gr 2100081839
*KAAKANAZ A. TEQPTIOY  Zmdptng 31-37 N. lwvia TK 14231 kalkanas.service@gmail.com 2102718094 2102718094
EMIMOPIO TPQMATQN
NMPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
— A®OI TKAMAPH O.E AepBevakiwv 11, MepioTépl TK 12131 brosgamaris@gmail.com 2105758117 2105764511
2105751117
*ECOLIFE CENTER KaAapakiou 16, AAiyog TK 17455 info@ecolifecenter.com 2103638000 2118002160
6986330303
— KAKAPIAPHZ APISTEIAHZ KouvToupiwTou 92, MoAdTol TK 11146 kakariaris@gmail.com 2102134205 2102134204
EIAH OIKIAKHZ XPHZHX
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
. - . 21 21
— NAODIATH N. XPIZTINA BeveCouéhag 45, Avw MNupada giorgoslafiatis@hotmail.com 09621950
6940779885
TK 16674
— KAKAPIAPHZ APIZTEIAHZ KouvTtoupiwTtou 92, MNaAaTol kakariaris@gmail.com 2102134205 2102134204
TK 11146
, ., . . 2103638000
ECOLIFE CENTER KaAapakiou 16, AAipog TK 17455  info@ecolifecenter.com 6986330303 2118002160
EIAH KHIMOY - ANOH - ®YTA
MPOMHOEYTEZ IN/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEDPQNO FAX
[IPOMIMONA MANATIQTA A. MAPAGQONAZ 313 TK 19007 info@probona.gr 2294055317

s[TONHPAKHZ AHMHTPIOZ  25Hg MAPTIOY 17 Al'. ANAPT'YPOI fitoriadponirakis@gmail.com 2108329544 - 2108328763
6945236728

.ONASOrAOY NIKOAAOS  HpakAeitou 79, XaAdvdpr TK 15238 °nasoglou.n.sia@gmail.com 2106090381 2106090381

A. MapaBwvog 20, N. Mdakpn xrgeorgiou@outlook.com 2294091133 2294091133
*[EQPTIOY AHM. XPHZTOZX TK 19005 6949556405

BIBAIA - EIAH TPA®EIOY — TEXNOAOTI'IA
BIBAIA - ZXOAIKA - MAIXNIAIA

NMPOMHOEYTEZ MN/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
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— BEPYKOKIAOY
ANAZTAZIA
— AEXYAAAZ MON. EMNE

EBvdapxou Makapiou 7 TK 18863

A TAZH 33 KAl XPYZOZTOMOY 12

NEPIZTEPI TK 12132

* TKOBOXTH EKAOTIKH

Zwodoxou lNnynig 73, Abrva

TK 10681

* PAZOYNAZ IQANNHZ

28ng OkTwpRpiou 114 — Méyapa

TK 19006

n.verykokidou@gmail.com

info@desyllasgames.gr

info@govostis.gr

army.np@hotmail.com

2104413152

2105751717

2103822251
2103815433

2296034684

2105771873

2103815882

2296034544

MPA®IKH YAH - EIAH XAPTOIQAEIOY

EMITOPIO XAPTIOY ENTYIIQN — EKTYIQZXEIZ — TYINOINPA®EIO

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEOQNO FAX
- KOEMONTATA E.ME. STOYPNAPH 27A info@cosmodata.qr 2111038000
— ARVANITISHOP HPAS 6 METAMOP®QSH info@arvanitishop.gr 2102854004 2102854004
(EKTYNQTIKA MAXANHMATA  TK 14451
KATETPO®EIS EFTPAGQN)
, , . . 2104413152
— BEPYKOKIAQY ANAZTAZIA EBvdapxou Makapiou 7 TK 18863 n.verykokidou@gmail.com
*[TAMAAOMNOYAOZ AIOM X-PRESS  Kudwviwv 36, Néa lwvia X-press@outlook.com.gr 2107252844 2107252844
TK 14121
-KONTHS ETE Mépvn 18,A8rva TK 10433 info@ekontis.gr 2105200073 2105200130
CDASOYAAS IOANNHS 28n¢ OkTwRpiou 114 — Méyapa |nfo@fasgraph|c§.com, 2296034684 2296034544
army.np@hotmail.com
TK 19006
KONSTANTINIAHE M & ® AE ABUSou 9, Nikaia TK 18450 info@e-kon.gr 2104920537 2104921852
(+ XapTOOUCKEUATIEG)
-KOPETSHE XPISTO®OPOE AE  AiSopikiou 24, Ay. ANUATRIOC koretsis@otenet.gr 2109768544 2109737513
TK 17342
*A & GPAPER AEEB.E 21 xAu E.O ABnvwv-Aapiag, AnG@AnGpaper.gr 2106247100 2106247200
Kpuovépl TK 14568
.COVERBOARD AE (BIBAIOAESIES) Auoia 34, Mepiotépi TK 12136 info@coverboard.gr 2105748456 2105762399
-SOFEL EMMOPIKH MEAANION  Moadro, MAGTwvog 78 sofel@sofel.gr 2109425757 2109425257
TK 18344
“AEPIAHE X. & SIA Awyaiou 35 Kapehdg, Kopwrii  antonakis@leridis.gr 2106630990 2106630994
TK 19400
sl MANTHS K YIOI EE BAS. AYAOY 220, STIATA jmantis@jmantis.gr 2106025275 2106025276
(BIBAIOAESIES) TK 19004
HAEKTPONIKOI YINMOAOTIIZTEZ — ANAANQZIMA H/Y
NMPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEDPQNO FAX
*KOZMONTATAE.N.E. TOYPNAPH 27A info@cosmodata.qr 2111038000
*EMA®OZ ZYITHMATA Movnrg Kikkou 2-4 & Meooyeiwv  jctsales@epafos.gr 2106990401 2106990441

MAHPO®OPIKHZ ETIE (ANAAQZIMA) 123, ABrjva TK 11526
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*MMAAAOYPAZ K. & 2IA O.E
(H/Y-Aiktua)

*SIMPLEX NMAHPO®OPIKH
(H/Y-AikTua)

+ MAMNAAOMOYAOZ AIOM X-PRESS

*COSMOS COMPUTERS AEBE

*TEXNIKOMEP A.E.

*PANOU SYSTEMS INTEGRATOR

*KONICA MINOLTA

*SMART NS TEXNOAOTIKH AE

*PERFORMANCE TECHNOLOGIES

*ZAPMAKOYTHXZ ©EOAQPOX

*KONZTANTINIAHZ M & ® O.E

*>AKEAANAPOINOYAOZ ANTQONIOZ

*KONTHZ EME

*AOYKIZZAX NMETPOZ-PC TECHNICS

*SOFEL EMMNOPIKH MEAANIQN
*MMATHZ APIZTEIAHZ ECOTENT

SYSTEMS
*RETHINK AEBE

ITrrépyou 52-54, N. Kéopog

TK 11743
ZevopwvTog 65-67 TK 17673

Kudwviwv 36, Néa lwvia
TK 16121

. Mmakoyidvvn 44,
Metapdpowon TK 14452

EAaiwvwy 51-53, MaAAfvn
TK 15351

EuoTtaBiou 13, AutreAdknTrol
TK 11524

MeooAoyyiou 3,MeTaudpowon
TK 14451

A. MEZOIEIQN 392 TK 15341
Eupupédovrog 4, ABrva

TK 10435

KoAokoTtpwvn 55, ABriva

TK 10562

ABudou 9,Nikaia

TK 18450

cbalar@yahoo.com

info@simplex.gr

X-press@outlook.com.gr
cosmos@chbs.gr
info@technicomer.gr
spasiametallinou@panou.gr,
sales@panou.gr

info@konicaminolta.com.gr

info@smartns

c.raptopoulos@performance.gr

dermatino@otenet.gr,
inffo@rcps.gr

info@e-kon.gr

>1oupvdpn 43,Abva TK 10432 sales@jetprint.gr

Mdépvn 18,A0rva TK 10433

Anuntodavng 3 ,Mooydato
TK 18346

Mooxdro, MNAdTwvog 78
TK 18344

info@ekontis.gr

pctechnics@pctechnics.com

sofel@sofel.gr

BAAXEPNQN 42 MAAAHNH  Aristeides batis@hotmail.com

TK 15351
9° xAU Oepung Oeg/vikng

sales@rethink.gr

2109211820

2109245900

2107252844

2106492800

2106745801

2106994030

2102896600

2108067212

2109947100

2103316366

2104920537

2105228340

2105200073

2104901537

2109425757

2106033532

2310472985

2109211821

2109248550

2107252844

2106464069
2106492820

2106745189

2106980305

2102896615

2102836751

2109947111

2103316367
2109239992

2104921852

2105228377

2105200130

2112213684

2109425257

2310475681

2YNTHPHZH KAI ENMIZKEYH ®QTOTYNIKQN MHXANHMATQN - BAPEQN

MHXANHMATQNOFFSET
NMPOMHOEYTEZX /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*MMNAPMIMABAZIAOTAOY AGANAZIOZ  Hpaiag 23, Axapvég TK 13672  than.barbav@gmail.com 2102440131 2102440131
TEQPTIOE AINAAE 21e¢. Kumappioot , Mamoia ¢ & copierleader.gr 2102231571 2102231981
TK 11144
*KONICA MINOLTA MeooAoyyiou 3,Metapdppwaon  info@konicaminolta.com.gr 2102896600 2102896615
TK 14451
-KOYTE0S FEQPTIOS (BAPIA ?‘E‘i’gfg‘(’fg 49 Kapeha g-koutsosservice@gmail.com 546058554
MHXANHMATA - TYNOIPA®EIOY) 6948807306 B
2111038000

*KOZMONTATA E.IN.E.

STOYPNAPH 27A

info@cosmodata.gr

ErKATAZTAZEIZ AOINZMIKQN EOPAPMOIEZ NMAHPO®OPIKHZ EFKATAZTAZEIZ

AIKTYOY
NMPOMHOEYTEZ M/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX
*MMATHZ APIZTEIAHZ ECOTENT ~ BAAXEPNQN 42 MAAAHNH  Aristeides_batis@hotmail.com 2106033532

SYSTEMS

TK 15351 13
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2111038000

*KOZMONTATA E.T.E. ZTOYPNAPH 27A info@cosmodata.gr

TAMEIAKEZ MHXANEZ- ANAAQZIMA

NPOMHOEYTES M/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
J[TATKAAIAH X. NIKOAAOZ 130 xAuABNvwv-Aayiag, info@mastermac.gr 2104836923 2104836917
Tay. Mnxavég MeTaudpowon TK 14451
THAENMIKOINQNIEZ —AOPYOOPIKA
NMPOMHOEYTES M/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
— TZIPTZIMMNAZHZ X TEGANOZ AYOBOYNIQTOY 7, XAANANAPI info@houseofradio.gr 2106710190 2106754929
TK 15231 6944288745
*SMART NS TEXNOAOTIKH AE ~ A. MEZOT'EIQN 392 TK 15341 info@smartns 2108067212 2102836751
*VECTOR TECHNOLOGIES E.M.E.ATAZQY 45 & AEQ®OPOX gkoukas@vectortechnol 2106858008 2106858118
ANANAYZEQ3Z 16, BPIAHZZIA ogies.gr
EPIAAEIA — XPQMATA — HAEKTPIKA MHXANHMATA — YAPAYAIKA EIAH
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEOQNO FAX
O . .
"YDROA GROUP (MIMOYZOYKAS) _:I%_& 1)S(JIOAOQEOAK N. Mépapog ydroa2@gmail.com g?ig%g%g 2112168107
*KOINQNIA KAHPONOMOQON Houlg 117, ABAva chromatahalarill7@gmail.com 2103473729 2103473729
BAZIAEIOY XAAAPH TK 11853
. Kutrpiwv Hpwwyv 89, HAloUTToAN tsallascolours@yahoo.gr 2109914462 2109914462
TZAMAZ EY2TAGIOZ TK 16341 6944776655
*>APAXOZ FrEQPT10Z ApyupokdoTpou 9, HAiouToAn  sales@stfun.gr 2109963479 2109965805
TK 16346
*KQONZTA AIKATEPINH KAI 352 XIA A MAPAGQNOX 20 , comarkonkost@hotmail.com 2294069141 2294069142
KQZTAZ OE NEA MAKPH TK19005
« [IANATOMOYAOS AIONYZIOS AcTTpATIUPYOG 29101972leve@gmail.com 2105578700 2105578870
S AMMAANHS KONSTANTINOS %?(r]lgg(())ﬂwﬁpiou 9 AuAwvag Sampanis.shop@gmail.com 2295041375 2295042341
A. MapaBwvog 20, N. Mdkpn xrgeorgiou@outlook.com 2294091133 2294091133
FEQPTIOY AHM. XPHZTOZ TK 19005 6949556405
*APKEZIOZ EMMNOPIKH OE 4° XAM AEQ®. EYEATMIAQN info@arkesios.gr 2109655113
*OETIZ NAYTIAIAKH E.E. Anp. BepéAn 15, MAu@ada info@thetismarineco.gr 2109633996 2109633996
TK 16562
*JPF MONOIMPOZQMMH IKE A. ABnvwv 68, AouTpdxi, Jpf231@yahoo.com 6972522814

TK.: 20300

EMITOPIO EIAQN YTIEINHZ — 2Y2ZKEYEZ OEPMANZHZ — NAAKAKIA

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEDQNO FAX
‘TTAANAZ EYZTAGIOS KuTrpiwv Hpwwv 89, HAioUToAn  tsallascolours@yahoo.gr 2109914462 2109914462
TK 16341 14 6944776655
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*KOINQNIA KAHPONOMOQN
BASIAEIOY XAAAPH

« IANATOMOYAOS AIONYZIOE
*EY ZHN KATOIKIA
MANATIQTHE GANHE

“EM4C (AOMIKA YAIKA)

*XAPAXOZ FEQPTIOX (YNEPYOPH
OEPMANZH)

*[EQPTIOY AHM. XPHZTOZ

Houg 117, ABrva TK 11853
AoTTpOTTUPYOG

©¢on Kalapua, AouTpdki
TK 20300

Euddégou 3, Meipaidg TK 18540

ApyupokdoTpou 9, HAIoUTTOAN
TK 16346

A. MapaBwvog 20, N. Mdakpn
TK 19005

chromatahalaril17@gmail.com

29101972leve@gmail.com

fanisfazer@yahoo.gr

info@em4c.gr
sales@stfun.gr

xrgeorgiou@outlook.com

2103473729

2105578700

2744026341

2106990041
2109963479

2294091133
6949556405

2103473729

2105578870

2744064387

2106990044
2109965805

2294091133

HAEKTPOAOI'IKO - HAEKTPONIKO YAIKO

MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
‘EBIAP AE Mroupmouhivag 20, Aiyéhew  dioikisi@eviar.gr 2105314914 5105315801
TK 12244
*ANAZTAZIOZ AENAPINOZ Ddoppiwvog 63-65, Kaioapiavyy  info@dendrinos.gr 2107512898 2107560558
& ZIA EE TK 16121
* B. KAYKAZ AE 1 xIA A. MapkéTroudou, Maiavia  dep_publicsector@kafkas.gr, 2163003000 2106613384
TK 19002 gerakas@kafkas.gr 6974766702
*20YZO0Z KONTKNOZ TPY®QN  A. MevréAng 20, XaAdavdpl stroformielectrics@gmail.com, 2117702221 2117802222
TK 15234 orionpfs@gmail.com 2117702222
* KAFSIS BIOMHXANIKH KI New@dpog ABrivag 7 tk@kafsis.com, 2108960100 2108961100
ENEPTEIAKH MAE TK 16671 sales@kafsis.com
J[TATTANTQONIOY OEOA KAI ZIA  Ayiol Avapy, Newe info@papantoniou.gr 2102634241 2102617513
Anuokpariag 193 TK 13562
« [IANATOMOYAOS AIONYZIOS ACTTpATIUPYOG 29101972leve@gmail.com 2105578700 2105578870
*ANTPE AEBE (®QTIZMOZX EA.BENIZEAQY 29 TK 14565 antre@otenet.gr 2108140050 2106218640
LED)
*DANOZ K - PANOZ N KAI ZIA  ZoAwpou 39, Abriva TK 10682  fanoselectronic@yahoo.gr 2103828748 2103847896
*OETIZ NAYTIAIAKH E.E. Anp. BepéAn 15, FAupdda info@thetismarineco.gr 2109633996 2109633996
TK 16562
A. MapaBwvog 20, N. Mdkpn xrgeorgiou@outlook.com 2294091133 2294091133
EQPTIOY AHM. XPHZTOZ TK 19005 6949556405
Oeooalovikng 111, MooxdTo accounting@meidanis.gr 2104834050
* HAEKTPOINBEZT A.E. TK 18346
«JPF MONOMPOZXZQMNH IKE A. ABnvwv 68, AouTtpdki, Jpf231@yahoo.com 6972522814
TK.: 20300
AAOYMINIA — ZIAEPA — NMOPTEZXZ — NAPAOYPA — NATQMATA —
LAMINATE — TZAMIA
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*TZITPIMMNINHZ MANATIQTHZ ~ Ay. Mapivag 7, MNaiavia alumoda@hotmail.com 2106641265 2106641265
(ALUMODA) TK 19002 6942016610
*‘TZAANNAZ EYZTAOIOZ Kutrpiwv Hpwwv 89, HAloUtToAn  tsallascolours@yahoo.gr 2109914462
TK 16341 2109914462
6944776655
*>AMMANHZ KONZTANTINOZ 28ng OkTwfpiou 9 Aulwvag Sampanis.shop@gmail.com 2295041375 2295042341
TK 19011
*KOINQNIA KAHPONOMOQN BAZ. . ) ) i
XAAAPH Houg 117, ABrva TK 11853 chromatahalaril17 @gmail.com 2103473729 2103473729
‘MOYTA®IAHZ OEOAQPOY  AOYKIZHZ MAAKENTIAX 57, AGHNA  moutafidis.theodoros@gmail.com 2106911026 2110128526
(+ TENTEZ, + TK11523
ZIAHPOKATAZKEYEY)
ACTIPOTTUPYOG 29101972leve@gmail.com 2105578700 2105578870

* MANAIOMNMOYAOZ AIONYZIOZ
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*MAPKOY KYTIPIANOZ NEO®QPOX MAPAGQONOX 308 XAM
TK 19005

A. MapaBwvog 20, N. Mdakpn
TK 19005

olgananou@yahoo.gr

xrgeorgiou@outlook.com
sTEQPTIOY AHM. XPHZTOZ

2294098710

2294091133
6949556405

2294091133

YMNMHPEZIEZ-ANAKAINIZEIZ-EMKATAZTAZEIZ -

EMNZKEYEZ-2YNTHPHZEIZ

NMOAITIKOZ MHXANIKOZX — NAPOXH YINHPEZIQN — ZYNTHPHZEIZ

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEOQNO FAX
*EY ZHN KATOIKIA ©¢on Kalappua, Aoutpdki TK 20300 fanisfazer@yahoo.gr 2744026341 2744064387
MANATIQTHZ ®ANHZ
WASILIS TOGELOS CE ﬁ(pl'\gjgg“‘/'“""” 6,Néo Huxiko info@technicomer.gr 2106857800 2106857800
*ZITAKAT ATEBE {I_\chlxgggic\)/ag & A.AlavTeiou Zahapiva estauraki@saronis.gr 2104640271 2104644020
4° XI\ XAAKIAAZ APTAKHE d.rogkas@gmail.com 2221090540
* POTKAZ AHMHTPIOX EE TK 34100 6936813054
*YDROA GROUP 36° XIA MEOAK, N. Mépapog ydroa2@gmail.com 2105227310 2105227801
(MMOYZOYKAZ) TK 19006
*TZAKAHZ KONZTANTINOZ Bao BouAyapokrtévou 23 Wayva Eup. tsaklisk@gmail.com 2228025714 2228025622
TK 34400 6945795234
*AEAHNIKOAAZ EMMANOYHA KAerrédpyou 3, MNépakag TK 15344 manolisdel@yahoo.com 2106049163 2106611918
6944138847
*INTACON NIKOAAQY MAAZTHPA 6 NEA EPYOPAIA intacon.info@gmail.com
TK 14671 2114036246 2114063246
* MIMAANAZ M. AHMHTPHZ Apuddwyv 19, MaAaTol TK 11146 dimblanas@tee.gr, 2102930102 2102930105
info@blanas.gr 6976798707
* KURCANI YLLI MAdka AnAeaiou, TK 32009 kurcanivasili@gmail.com 6981513655
* TOFEAOZ BAZIAEIOZ IpiBa 22, XaAavdpl TK: 15233 vasilis@togelos.com 2106857800 2106857800

ACTTPOTTUPYOG 29101972leve@gmail.com

* MANATOMOYAOZ AIONYZIOZ

2105578700 2105578870

YMHPEZIEZ WYKTIKOY

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*KAPATOAIOZ K. IQANNHZ A.Niociwv 201 TK 10445 sales@karatolios.gr 2108318864 2108547239
*THERMOKLIMA HVAC Kepapéwv 9, ABAva TK 10436 sales@thermoklima.gr 2105227310 2105227801
SERVICES O.E.
*YDROA GROUP 360 XIA NEOAK, N. MNépapog ydroa2@gmail.com 6944874819 2112168107
(MMOYZOYKAZ) TK 19006 2112168107
*AGTECH Aew@opog Mapabuwvog 24 info@agtech.gr 2106744860 2106744667
TK 15354
*MEAIZZAPHZ AHMHTPIOX 2103471839 2103469826
XAPMANAH 21, TAYPOZ melisarisd@yahoo.gr 6979773814
TK 17778 6977675767
*BOYPAIAZ ANE=ZIOZ TpoAhewv 145B, FaAaTol info@clima-net.gr 2102775309 2102223306
(CLIMANET) TK 11146
*KQNZTA AIKATEPINH KAl 35° XIA A MAPAGQNOX 20 , comarkonkost@hotmail.com 2294069141 2294069142

KQXTAZ OE NEA MAKPH TK19005
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*[NAPAZKEYOINOYAOZ I. KwoTA NaAaud 59, Apametowva info@paraskevopoulos.gr, 6944316658 2104620152
TK 18648 paraskevopoulos3@gmail.com
*AAFAAZ OEOAQPOX Moudaviwv 14, Meipaidg TK 18542 Daglas8eodwros@hotmail.gr 6980675791
*MMOTZH MEQPTIA N.AHMOKPATIAZ 33 KAMATEPO botsi-georgia@hotmail.com 2102387971 2102387971
TK 13451 6972819967
YIMNHPEZIEZ YAPAYAIKOY
MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*AEAHNIKOAAZ EMMANOYHA KAeirapyou 3, MNépakag manolisdel@yahoo.com 2106049163 2106611918
TK 15344 6944138847
*ZITAKAT ATEBE A.Zahapivag & A.AiavTeiou estauraki@saronis.gr 2104640271 2104644020
Za)\gpiva TK 18900
.YDROA GROUP (MMOYZOYKAS) _3|_6K 1)g(’lol\oglEOAK, N.Mépapog ydroa2@gmail.com giig%g%? 2112168107
. levvadiou 61, Ay. AnunTpiog michaelkazepis@gmail.com 2109517259
KAZETHZ MIXAHA TK 17341 6932816070
*=YNOZX NIKOZ Notapd 15A, Taupog TK 17778 nikosxinos73@hotmail.com 2103425097
(YAPOAYNAMIKH) 6945580601
*AGTECH Newdpog Mapabuwvog 24 info@agtech.gr 2106744860 2106744667
TK 15354

* TOTEAOZ BAZIAEIOZ

* MANAIOMOYAOZ AIONYZIOZ

MpiBa 22, XaAavdpr TK: 15233 vasilis@togelos.com

AoTrpoTTUPYOG 29101972leve@gmail.com

2106857800

2105578700 2105578870

2106857800

YMHPEZIEX HAEKTPOAOIOY — HAEKTPONIKOY

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX

*20YZOZ KON/NOZ TPYOQN  A. MevréAng 20, XaAavdpl stroformielectrics@gmail.com, 2117702221 2117802222

(ORION ENTERPRISES) TK 15234 orionpfs@gmail.com

“BOYAFAPEAHS N. ANAPEAS $Q(E1VQZI§SKA 26, N. MNevréAn andreas.voulgarelis@elektromech.gr 2106138246 2106133081

AATAAS OEOAQPOS Q'A}gi%%\ggw 14, Meipaidg Daglas8eodwros@hotmail.gr 6980675791

ZAMMAOYKOS IQANNHS. TAYTETOY OT 285-11 g.zampoukos@gmail.com 6977282374
TK 19014

AGTECH Newpopog Mapabwvog 24 info@agtech.gr 2106744860 2106744667
TK 15354

* TOFEAOZ BAZINAEIOZ IpiBa 22, XaAdvdpr TK: vasilis@togelos.com 2106857800 2106857800
15233

- IANAFOMOYAOS AIONYSIOS AcTIpOTTUPYOG 29101972leve@gmail.com 2105578700 2105578870

2YNTHPHZH YINOZTAOMQN KAI H/Z
MPOMHOEYTEZ MN/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX

*IPEL 2YXTHMATA AIANOMHZ ldowvog 14, MNaAaid PaAnpo info@ipel.gr 2109719180 2109760459

HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ AETE ~ TK 17564

AATAAS OEOAQPOS !\r/:gulési\gg)v 14, MNeipaidg Daglas8eodwros@hotmail.gr 6980675791
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I BENETHS & SIA E.E. info@vpower.gr 2102791829 2102791826
(V POWER)

*E.BLLAP

Ouop@okkAnaoiag 12, Kahoypéla
TK 14234
2105314914 2105315891

MmroupuTrouAivag 20 TK 12244 dioikisi@eviar.gr

EMNIZKEYEZ HAEKTPIKQN ZYZKEYQN

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
AATAAS OEOAQPOS Moudaviwv 14, MNeipaidg Daglas8eodwros@hotmail.gr 6980675791
TK 18542
ErKATAZTAZH - ENMIZKEYH — 2YNTHPHXZH KAYXTHPQN
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®OQNO FAX
*YDROA GROUP (MMOYZOYKAZ) 36" XIA MEOAK, N. Mépauog  ydroa2@gmail.com 6944874819 2112168107
TK 19006 2112168107
*HAIOMOYAOZ TEQPTI0X Zwodoxou MNnyng 21, XaAavdpl iliopoulosgeorge67@gmail.com 2106779220 2106779296
TK 15231 6944366697
*KAPATOAIOZ K. IQANNHZ A. Niogiwv 201 TK 10445 sales@karatolios.gr 2108318864 2108547239
*OEPMOZQA ATMOAEBHTEZ AE A. Tatoiou 94, ABriva TK 13677  thermossol@yahoo.gr 2106206634
2106206636
2106200630
*20YZ0Z KONTKNOZ TPY®QON A. MevtéAng 20, XaAavdpl stroformielectrics@gmail.com 2117702221 2117802222
(ORION ENTERPRISES) TK 15234 orionpfs@gmail.com
*=YNOZ NIKOZ (YAPOAYNAMIKH)  Notapd 15A, Taupog TK 17778  nikosxinos73@hotmail.com 2103425097 -
6945580601
“FAST SERVICE EME AT.IQANNOY 67, Merpodmohn,  info@fastservice.gr 2105055142
13231
2YNTHPHXZH ErKATAZTAZHENIZKEYH ANTAIQN
MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
«ZAMIMOYKOZ IQANNHX TAYTETOY OT 285-11 TK 19014 g.zampoukos@gmail.com 6977282374
2YNTHPHZHEITKATAZTAZEQN OYZIKOY AEPIOY
MPOMHOEYTEZ /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
2106049163
. 5 3 i 2106611918
AEAHNIKOAAZ EMMANOYHA KAermrdpyou 3, MNépakag manolisdel@yahoo.com 6944138847
TK 15344
*=YNOZ NIKOZ (YAPOAYNAMIKH)  Notapd 15A, Taupog nikosxinos73@hotmail.com 2103425097 -
6945580601

TK 17778
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=YAOYPI'IKEZ EPIAZIEX - ZYAEIA

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEOQNO FAX

« [IANATOMOYAOS AIONYZIOS AoTTpATTUPYOG 29101972leve@gmail.co 2105578700 2105578870

(EYAEIA K EPTAZIEY) m

*AEAHNIKOAAZ EMMANOYHA KAeitdpyou 3, Mépakag TK 15344 manolisdel@yahoo.com 2106049163 2106611918
(EPFAZIEZ) 6944138847

A. MapaBwvog 20, N. Mdkpn xrgeorgiou@outlook.com 2294091133 2294091133

*[EQPTIOY AHM. XPHZTOX TK 19005 6949556405

(ZYAEIA MONO)

‘TAAMIMEAAKH KONZTANTINA 28" OKTQBPIOY 36, Al. IQANNHZ  info@glampedakis.gr 2104620007

(EPTAZIEY) PENTHZ, TK 18233

EPrAZIEZ KHIMOY — MHXANHMATA KHITOY

NMPOMHOEYTEZ /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*ZITAKAT ATEBE A. Zohapivag & A AiavTteiou Zahapiva estauraki@saronis.gr 2104640271 2104644020
TK 18900
*AEAHNIKOAAZ EMMANOYHA Kheirdpyou 3, Mépakag TK 15344 manolisdel@yahoo.com 2106049163 2106611918
6944138847
<[TIPOMIMONA MANATIQTA A. MAPAGQNAZ 313 TK 19007 info@probona.gr 2294055317
(MHXANHMATA KHIOY)

OOPTOEK®OPTQIEIX

NMPOMHOEYTES M/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX

*KAPABAKHZ AAE=ANAPOZ KiBaipwvog 18, Meipaidg TK 18541 info@taxion.gr 6977094371

2Y2ZTHMATA HXOY - EIKONAZ - ®QTIZMOY

NMPOMHOEYTES N/K AIEYOYNEH / TK e-mail THAEQQNO FAX
* TZIMNOIMNAKHEZ EMMANOYHA  ZogokAr| BeviZéhou 16, TK: 13561 info@art-group-support.gr 2102134996,
6932299865

KAGAPIZMOI - ATTOAYMANZEIZ
KAGAPIZTHPIA — MAYNTHPIA — KAGAPIZMOZ & ®YAA=H XAAIQN

MPOMHOEYTEZX /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*KAAANTZHZ AHMHTPIOZ & ZIA  AvBéwv (O¢on Ay .KwvoTavrivog), info@kros-kalantzis.gr 2106644220 2106028587
OE Naiavia TK 19002

— KOYPIAZ ZTAMATHZ =evopwvtog 38, Nuepdda TK 16674 courias@hotmail.com 2109633324 2110106263
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ATNENTOMQZEIZ — MYOKTONIEZ — A[TOAYMANZEIZ — YITOKAIINIZMOI

MPOMHOEYTEZ N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEOQNO FAX
*AYTHTA A & ZIA EE Niogiwv 302 TK 11145 akasselimi@pcsh.gr 2105147141
(PCS HELLAS) -561 2105147274
6938117086
* YDROA GROUP 36° XIA MEOAK, N. Mépapog TK 19006  ydroa2@gmail.com 6944874819 2112168107
(MNOYZOYKAZY) 2112168107
*ZITAKAT ATEBE A.Zahapivag & A.AiavTteiou Zalayiva estauraki@saronis.gr 2104640271 2104644020
TK 18900
* DALCOCHEM ABEE®A A. KapapavAn 213, Axapvai TK 13677  info@dalcochem.gr 2102460609 2102466100
.A. BAAXOY (AVAS Awaiopyou 121, Bopwvag TK 16232 info@apofraxeis-viachos.gr, 2107522298 5107018135
SOLUTIONS) avas24open@gmail.com
. . . 2105055142
*FAST SERVICE ENE ATl IQANNOY 67, MeTpoUTroAn, 13231 info@fastservice.gr
* KAFSIS BIOMHXANIKH KI New@odpog ABrivag 7 tk@kafsis.com, 2108960100 2108961100
ENEPTEIAKH MAE TK 16671 sales@kafsis.com
KAGAPIZMOZX - APQMATIZMOZ KAI YTIEINH WC
MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*AYTHTA A & ZIA EE Niogiwv 302 TK 11145 akasselimi@pcsh.gr 2105147141 2105147274
(PCS HELLAS) -561
6938117086
* KAFSIS BIOMHXANIKH KI Newedpog ABrivag 7 tk@kafsis.com, 2108960100 2108961100
ENEPIEIAKH MAE TK 16671 sales@kafsis.com
2ZYNEPI'EIA ANMO®PAZEIZ — ANTAHZEIZ
MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®OQNO FAX
*A. BAAXQY (AVAS Aikaiapyou 121, Bupwvag TK 16232 info@apofraxeis-vlachos.gr, 2107522298 2107018135
SOLUTIONS) avas24open@gmail.com
* KAFSIS BIOMHXANIKH KI New@dpog ABrvag 7 tk@kafsis.com, 2108960100 210896110
ENEPIEIAKH MAE TK 16671 sales@kafsis.com 0
*YDROA GROUP 360 XIA NEOAK, N. Népapo TK 19006 ydroa2@gmail.com 6944874819 2112168107
(MNOYZOYKAY) 2112168107
*ANATNQXZTOY AMNODPAKTIKH .ANATNQXZTOY 102, KOPQII TK 19441  info@apofraxeis.com 2108993343
6976792091
*MMAZINAZ XPHXTOX XIOY 16, NEA MAKPH TK 19005 info@basinas.gr 6944342100
*AEAHNIKOAAZ EMMANOYHA KAeirapyou 3, Mépakag TK 15344 manolisdel@yahoo.com 2106049163 2106611918
6944138847
2YNEPIEIA KAGAPIZMOY
MPOMHOEYTEZ /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*AYTHTA A & ZIAEE Niooiwv 302 TK 11145 akasselimi@pcsh.gr 2105147141-56
(PCS HELLAS) 6938117086 2105147274
*YDROA GROUP (MIMOYZOYKAZ) 360 XIA NEOAK, N. Népapog TK 19006 ydroa2@gmail.com 6944874819 2112168107
2112168107
* KAFSIS BIOMHXANIKH KI Newpdpog ABAvag 7 tk@kafsis.com, 2108960100 2108961100
ENEPIEIAKH MAE TK 16671 sales@kafsis.com
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AMMOMAKPYNZH AMIANTOY

MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*ECOSAFE ITrrokpdToug 2,ABrva TK 10679 info@ecosafe.gr 2102533657 2102533327
ANTAAAAKTIKA AYTOKINHTQON ®OPTHI'QN
MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*AOYKAZ IQANNHX A. ABnvwv 370, ABriva TK 12136 loukasj.spareparts@gmail.com 2105715887 2105743851
*LEVENTARMY PARTS Kwv/Aewg 132, ABAva victoriadiamanti@gmail.com 2105223902 2105221510
BIKTQPIA K. AIAMANTH TK 10435 2105225845
*ADOI ZKAAIAH OE  (POPTHIA)  Mey. Akegavdpou 207, skalidibros@hotmail.com 2102471886 2117254207
Avw Aibola TK 13341
*AATZOYNH MNAPAZKEYH MapaBwvopdywv 58,KoAwvag info@departs.gr 2105125777 2105125797
(MPQHN ANTQNOMOYAOQY) TK 10441
*ARMY PARTS AGANAZIAAHZ BINE Zivdou GeoTKkn, Eicodog atha27@otenet.gr 2310640878 2310640879
ILK.E. A' OT 19 KT 26 TK 57022 2310602250
*OPENOTEXNIKH NautrAiou 9, Metaudpewan frenotechniki@gmail.com 2102833572 2102847242
TK 14452
*MIETZEA APIZTAIOY 25-27 TK 11636 info@mietsel.gr 2103417842 210-3417844
2104285697
*KAIPHZ KONZTANTINOZ BpiAnoooU 7, ABAva TK 11476 dkkairis@gmail.com 2106465668 2106426928
*XPIZTOPOPATOZ K. NMANAT Z1patémedo Zakéta B'  TK 16233 autoserviceplusxristoforatos@gmail.com 2107650351
&ZIAO.E. 6947303576
*TRUCK GP EppavounA Mamrmd 19, AiydAew pzanetis@gmail.com 2105122872 2105122872
TK 12242
EAAZTIKA AYTOKINHTQN
MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*AOYKAZ IQANNHZ(MAMNAKQXTA A. ABnvwv 370, ABAva loukasj.spareparts@gmail.com 2105715887 2105743851
KQONTKNA) TK 12136
*LEVENTARMY PARTS BIKTQPIA  Kwv/Aswg 132, ABAva victoriadiamanti@gmail.com 2105223902 2105221510
K. AIAMANTH TK 10435 2105225845
— XPIZTO®OPATOZ K. 21paToTIEdO ZOKETA B autoserviceplusxristoforatos@gmail.com 2107650351
MANATIQTHZ & ZIA O.E 6947303576
*ARMY PARTS AGANAZIAAHZ BIME Zivdou O¢o/kn, Eio. A'  atha27@otenet.gr 2310640878 2310640879
I.K.E. OT 19 KT 26 TK 57022 2310602250
MIMATAPIEZ AYTOKINHTQN
MPOMHOEYTEZ /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
Kartoiyta 44 kai MNomadnua belkisco@otenet.gr
*MMNEAKHZ K. KAI ZIA O.E 46,Ay.AnprTpiog TK 17342 2109967502 2109953804
*[IOYPOMMAT ZOKPATOYZ 49 METAMOP®QH eurobat@eurobathellas.gr 2112112343 2102853433
TK 14451
*OETIZ NAYTIAIAKH E.E. AHM. BEPEAH 15, TAY®QAAA, TK:16562 info@thetismarineco.gr 2109633996 2109633996
OAIKH ZHMANZH
MPOMHOEYTEZX /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEDQNO FAX
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*‘MMEAKHZ K. KAI £lA O.E Katoiutra 44 kai Mamadiua 2109967502 2109953804

46,Ay.AnunTpiog TK 17342

belkisco@otenet.gr

2YNEPIEIA AYTOKINHTQN — ®ANOIOIEIA — BIOAOI' KOl KAGAPIZMOI

MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX

*ARMY PARTS AOGANAZIAAHY  BIME Zivdou Oca/kn, Eicodog  atha27@otenet.gr 2310640878 2310640879

I.K.E. A'OT 19 KT 26 TK 57022 2310602250

*A®OI ZKAAIAH OE (POPTHIA) Mey. AAe€dvopou 207, Avw skalidibros@hotmail.com 2102471886 2117254207
Nidoia TK 13341

XPIZTOPOPATOZ K. MANAT. & Ztpatdmedo Zakéta B' autoserviceplusxristoforatos@gmail.com 2107650351 -

2IAO.E. 6947303576

s[TOYAOMNMOYAOZ AGANAZIOX  Hp.Kwv/mouhou 114, autothanos@gmail.com 2109927356 2109937763
HAhioUTToANn TK 16146 2109937763

*TRUCK GP EppavounA Marrmd 19, pzanetis@gmail.com 2105122872 2105122872
Alyahew TK 12242

*LEVENTARMY PARTS Kwv/Aewg 132, ABAva victoriadiamanti@gmail.com 2105223902 2105221510

BIKTQPIA K. AIAMANTH TK 10435 2105225845

*MIETZEA (ZYNEPTEIO - APIZTAIOY 25-27 TK 11636 info@mietsel.gr 2103417842 210-3417844

®ANOIMOIIA) 2104285697

*®PENOTEXNIKH NautrAiou 9, MeTaudpewan frenotechniki@gmail.com 2102833572 2102847242
TK 14452

*KAMOYTATAHZ AHM. N.MAALTHPA 51 TK 14342 dimigim3@gmail.com 2102792816 2102792816

(®ANOMOIIA)

*AENTZIOZ M. - MHNAZ M. OE  |. APATOYMH 47 IQNIA info@Imparts.gr 2310784180 2310783188

OEZ>ZAAONIKH

AEPOITOPIKA YAIKA — XHMIKA — AITTANTIKA — XPOMATA AEPOZKA®QN

NMPOMHOEYTEZ MN/K AIEYOYNZH / TK e-mail

THAE®QNO FAX

*2APAXOZ TEQPTI0Z ApyupokdoTpou 9, HAioUTTOAN 2109963479 2109965805

TK 16346

sales@stfun.gr

ANAAQZIMA - ENIZKEYEZ MHXANQN OAAAZZHX

NMPOMHOEYTEZX /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAEDQNO FAX
*AIAMANTOMNOYAOZX NteAévia 12, ToupkoMiég leonidasdiamantopoulos@gmail.com 2292041511 2292041515
AEQNIAAY Keparéag TK 19001

*@ETIZ NAYTIAIAKH E.E. Anp. BepéAn 15, Mueada info@thetismarineco.gr 2109633996 2109633996

TK 16562

AZOAAEIA
2YZTHMATA NYPAZOAAEIAZ (MYPOZBEZTHPEZ K.A.)

[MPOMHOEYTEZ MN/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX

*FORMULA X. KAPPAZ AE A. Bouhiaypévng 54, xkarras@otenet.gr 2109924615 2109924617
ApyupouTtioAn TK 16452

*20Y20Z KONTKNOX TPYDOQON A. NevtéAng 20, XaAdvdpl stroformielectrics@gmail.com 2117702221 2117802222

(ORION ENTERPRISES) TK 15234 orionpfs@gmail.com

*YDROA GROUP (MMOYZOYKAZ)  36° XIA MEOAK, N. Mépapoc  ydroa2@gmail.com 6944874819- 2112168107
TK 19006 2112168107

*‘MAGIOYAAKHZ I.-KONXTANTEAX E. Tpitwvog 20, Avw lMeTpdAwva security@kemeta.gr 2109525333 2109580920

O.E KEMETA TK 11851

*KANODPQAIAY AHMHTPIOZ lepd 066G 198 TK 12242 info@kalofolias.com 2105909273 2105901831
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TAYTETOY OT 285-11 6977282374

ADIANEZX TK 19014

*ZAMINOYKOZ IOANNHZ g.zampoukos@gmail.com

[TYP - NAN 16° XAM EONIKHZ OAQY Pirpanl@gmail.com 2105322233
AGHNQON - KOPINOGOY 6932538595
2105055142

*FAST SERVICE ETE Al IQANNOY 67, MNetpouTroAn, info@fastservice.gr

13231

2YZTHMATA AZODOAAEIAZ — 2YNATEPMOI

MPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH /TK e-mail THAE®QNO FAX
*AOYKIZZAZ MNETPOZ-PC Anuntoavng 3 ,Mooydrto pctechnics@pctechnics.com 2104901537 2112213684
TECHNICS TK 18346
*MAOIOYAAKHZ .- PAya ®epaiou 16B, N. security@kemeta.gr 2109525333 2109580920
KQONXITANTEAL E.O.E XoAkndova TK 11851

A. MeviéAng 20 XaAavdp stroformielectrics@gmail.com, 2117702221
*>OYZOZ KONTKNOZ TPYOQON  TK 15234 orionpfs@gmail.com 2117702222 2117802222
*BOYATAPEAHZ N. ANAPEAZ Aiyevi) EOKA 26, N. MevtéAn andreas.voulgarelis@elektromech.gr 2106138246 2106133081
TK 15236
*PANOU SYSTEMS INTEGRATOR EuoTabiou 13, AutreAdknTIOI aspasiametallinou@panou.gr, 2106994030 2106980305
TK 11524 sales@panou.gr
«ZAMIMOYKOZ IQANNHZ TAYTETOY OT 285-11 AGIANEZ g.zampoukos@gmail.com 6977282374
TK 19014
*VECTOR TECHNOLOGIES E.M.E.ATIAZOY 45 & AEQPOPOZ  gkoukas@vectortechnologies.d 2106858008 2106858118

ANATAYZEQ?X 16, BPIAHZZIA r

E=OMNAIZMOZ — MEZA ATOMIKHZ NPOXTAZIAZ — OINAA — TTYP/KA

NMPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
XPHETOZ MNOZIAHZ K ZIAE.E  AA. MamavacTtaciou 95, Meipaidg TK 18553  info@pozidis.gr 2104125376 2104227025
(KATAAYTIKOZ EZOMNAIZMOZ)
* BANOZ AE A. Moutodtoulou 96 & Zepigou Melpaidg nskalieris@vanos.gr 2104278700
TK 18541 6978005535
*KOMEAAKHZ AHMHTPIOZ OE  Tpiaivng 14, Aptéuida AttikAig TK 19016 info@kopelakis.org 2294083144 2294083143
6944795076
*>APAXOZ F'EQPTIOZ ApyupokaaTpou 9, HhioUmmoAn TK 16346  sales@stfun.gr 2109963479 2109965805
*MMNAAAHZ EYOYMIOZ HeaioTou 8, Abrjva, TK 10555 info@armyballis.gr, 2103254118 2103254118
ballisef@Yahoo.gr
YFEIONOMIKO - EPFTAZTHPIAKO YAIKO — EPEYNEX
EPIAXTHPIAKOXZ EZOlMNAIZMOX —EPIrAXTHPIAKEXZ EPEYNEX
NMPOMHOEYTEZX /K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX
*VECTOR TECHNOLOGIES E.T.LE. ATIAZQOY 45 & AEQ®OPOX gkoukas@vectortechn 2106858008 2106858118
ANAIMAYZEQZX 16, BPIAHZZIA ologies.gr
LINK LAB ENE Muppwvog 23 TK 11636 info@linklab.gr 2107564772 2107564723
2107515008
*FAAMMNEAAKH KONZTANTINA 28" OKTQBPIOY 36, Al'. IQANNHZ  info@glampedakis.gr 2104620007
PENTHZ, TK 18233
HAEKTPIKA OXHMATA
HAEKTPIKA OXHMATA — MIMNATAPIEZ - ®OPTIZTEX
NMPOMHOEYTEZX N/K AIEYOYNZH / TK e-mail THAE®QNO FAX

IEPAPXQOY NEPBAZIOY
IQANNINA TK 45221

— HAEKTPOKINHZH HIMEIPOY
(EYAITEAQY I'EQPTIOZ)

electrokinisisioannoinon@gmail.com 972694620

AIAXEIPIZH AZIONMOIHZH YITPQN KAI ZTEPEQN
23



mailto:stroformielectrics@gmail.com
mailto:gkoukas@vectortechnologies.gr
mailto:gkoukas@vectortechnologies.gr
mailto:info@armyballis.gr
mailto:gkoukas@vectortechnologies.gr
mailto:gkoukas@vectortechnologies.gr

ATMOBAHTQN

NMPOMHOEYTEZ /K

THAE®QNO FAX

* KAFSIS BIOMHXANIKH KI
ENEPIEIAKH MAE
*RETHINK AEBE

AIEYOYNZH / TK e-mail
New@odpog ABrivag 7 tk@kafsis.com,
TK 16671 sales@kafsis.com
9° xAU Oepung Ocg/vikng sales@rethink.gr

2108960100 2108961100

2310472985 2310475681

EIAH MONTEAIZMOY

NMPOMHOEYTEZ N/K

AIEYOYNZH / TK e-mail

THAE®QNO FAX

*KATZIKOKEPHS EAEYOEPIOS
(GREEK JETS)

dwkiwvog Néypn 84, KuwéAn  info@greekjets.com

6976653030
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